
 

Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Nuoro 
Via Mons. Melas, 15/a – 08100 NUORO – Tel. 0784.230537 

email agrofornuoro@gmail.com - Pec: agrofornu@epap.sicurezzapostale.it 
Sito web: www.agrfornuoro.it 

 

DELIBERA N. 33 SEDUTA DEL 28/02/2022 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Valutativa Procedura di comparazione interna progressione in C1. 
 
L’anno duemilaventidue addì ventotto del mese di febbraio alle ore 18:30 presso la sede dell’Ordine in Via Mons. 
Melas 15/A e su piattaforma ZOOM, a seguito di convocazione prot. 144/AC, si è riunito il Consiglio dell’Ordine dei 
Dottori Agronomi e dei Dottori 
Forestali della Provincia di Nuoro 
Risultano presenti e/o assenti i consiglieri: 

Consiglieri Presente in sede Presente in 
videoconferenza 

Assente 

Giuliano Sanna, Dottore Agronomo X   

Pietro Prina, Dottore Agronomo X   

Renato Fadda, Dottore Agronomo X   

Anna Agata Barca, Dottoressa Forestale  X   

Francesca Cossu, Dottoressa Forestale  X  

Enzo Ibba, Dottore Agronomo  X  

Donatello Sioni, Dottore Agronomo  X  

Francesco Rubanu, Dottore Agronomo  X  

Fabrizia Ledda, Forestale Iunior  X  

 
Presiede la riunione il Presidente Giuliano Sanna, che alle ore 18.30, dichiara aperta e valida la riunione; svolge il ruolo 
di Segretario la Dottoressa Forestale Anna Agata Barca. 
Si apre la discussione dell’ordine del giorno. 

…omissis… 
16. Nomina commissione di valutazione dei titoli per la procedura comparativa interna all’ente per 

progressione fra aree; 

PREMESSO CHE: 

− con Delibera n. 32 del 24/01/2022 è stata disposta l’indizione di un Avviso di comparazione interna per la 

progressione in categoria C1; 

− il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 26/02/2022 

− è pervenuta una sola domanda corrispondente ai requisiti previsti nel bando 

− l’unica domanda è pervenuta da parte della Dott.ssa Beccu, presente in sede durante questo Consiglio 

dell’Ordine; 

− sono presenti tutti i Consiglieri ed in particolare coloro che compongono l’Ufficio di Presidenza in sede; 

− il R.U.P. è stato nominato nella persona del Dottore Agronomo Renato Fadda con atto di Delibera n.32; 

− che il termine per la conclusione del procedimento fissato dal bando è il 28.02.2022 

IL CONSIGLIO 
con riferimento a quanto esposto in premessa 

DELIBERA 
- di nominare la Commissione di Valutazione per la comparazione dei titoli nelle persone del Presidente Giuliano 
Sanna, Dottore Agronomo, del Tesoriere Dottore Agronomo Pietro Prina, e del Segretario Anna Agata Barca, 
Dottoressa Forestale 
- di procedere con il colloquio valutativo in ordine ai punti della convocazione. 
Letto, firmato e sottoscritto. 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
 Anna Agata Barca, Dottoressa Forestale    Giuliano Sanna, Dottore Agronomo 
-2018 - pag. 3 - COMUNE DI VIGASIO 
 

mailto:agrofornuoro@

